
Chceš být u zajímavých informací a situací mezi prvními? Toužíš být 

novinářem? Studuješ obor Český jazyk pro média a veřejnou sféru a 

chceš získat zkušenost? Přijde Ti přínosnější při studiu bohemistiky 

vykonávat placenou praxi v oboru než v supermarketu? 

Pokud jsi odpověděl/a ANO, čti dál. 

 

Náš REGION 
www.nasregion.cz 

hledá reportéra – eléva pro regionální zpravodajství v Ústeckém kraji. 

Tvojí náplní bude přicházet se zajímavými tématy, reportážemi a rozhovory, dále 

tvorba obsahu zpravodajského projektu, který má jak tištěnou (novinovou) verzi, tak 

elektronickou (webovou) verzi. Budeš tam, kde se něco děje a budeš o tom referovat. 

 

Požadujeme: 

 Cit pro český jazyk, schopnost psát gramaticky i stylisticky správně. 

 Výborná komunikační schopnost. 

 Všeobecný přehled a znalost regionu. 

 Schopnost učit se a naslouchat. 

 Schopnost fotit a natáčet na chytrý telefon. 

 Iniciativa, elán a zásoba témat. 

 Min. SŠ vzdělání. 

 

Nabízíme: 

 Možnost získat praxi při studiu (práci lze skloubit se studiem či rodičovstvím). 

 Šanci získat placenou pozici v rámci vydavatelství. 

 Benefity spojené s činností (volné vstupy, proplacení nutných nákladů atp.). 

 

Náš REGION je projekt, který jen na webu čte 800 tisíc jedinečných čtenářů měsíčně. 

V Praze a Středočeském kraji má až 1 milion čtenářů. 

Životopis zašli bez váhání na e-mail: krystof.marek@a11.cz. Ozveme se všem. 

S vybranými se potkáme. 

http://www.nasregion.cz/
mailto:krystof.marek@a11.cz

